«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА
  АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

«______» _____________ 2022 года

Распоряжение № ___/____

О  признании  утратившими  силу
некоторых  распоряжений  админи-
страции  муниципального  района
«Вуктыл»

В  связи  с  окончанием  срока  реализации  распоряжений  администрации
муниципального  района  «Вуктыл»,  администрация  городского  округа   «Вуктыл»
постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1) распоряжение администрации муниципального района «Вуктыл» от 31 декабря

2013  года  №  12/943  «Об  утверждении  Плана  реализации  муниципальной программы
муниципального района  «Вуктыл» «Развитие экономики»;

2) распоряжение администрации муниципального района «Вуктыл» от 30 декабря
2014 г. № 12/1084 «О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального
района «Вуктыл» от 31 декабря 2013 года № 12/943  «Об утверждении Плана реализации
муниципальной программы муниципального района  «Вуктыл» «Развитие экономики».

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию (обнародованию).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя  администрации  городского  округа «Вуктыл»  -  начальника  Финансового
управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации  городского округа «Вуктыл»                                                        Г.Р. Идрисова

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела правового обеспечения
администрации городского округа «Вуктыл»                                                    И.Г. Родионова

Заведующий отделом по развитию экономики
администрации городского округа  «Вуктыл»                                                     И.Г. Рогозина

Исп. Феоктистова Е.П.

consultantplus://offline/ref=A7FF6BE7C12D4852974C66E733E09977440956EAA92765927991ACE980DE16F2DCAFA2E3690E8B0608F5E1E9418E946B885D24AAFA8C21BB5E098Dv3ECN